

Pachet 2 pt. Comuna Cozmeni

I.D.: 104382583

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 280,27 RON - 280,27 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele pentru extrabugetul Comunei: Surub torban 8*100 22 buc*1.18=25.96 Piulita 8 57 buc*0.10=5.70 Saiba 8 10 buc*0.20=2.00 Tija 8 2 buc*7.48=14.96 Surub hex.8*40 10 buc*0.50=5.00 Surub lemn4*50 241 buc*0.11=26.51 Tija 14 1 buc*18.07=18.07 Surub lemn 5*80 100 buc*0.24=24.00 Surub lemn 4*50 50 buc*0.07=3.50 Vinclu de imbinare 10 buc*1.68=16.80 Surub lemn4*70 30 buc*0.14=4.20 Surub lemn 35*30 100 buc*0.05=5.00 Cap surubelnita 3 buc*3.87=11.61 Prelungitor cap surub. 1 buc*17.31=17.31 Balamale 4 buc*4.03=16.12 Surub lemn 5*70 50 buc*0.21=10.50 Capsa 2 buc*5.00=10.00 Vopsea 0.75 2 buc*24.37=48.74 Diluant 509 0.9l 1 buc*14.29=14.29
